
ZARZĄDZENIE NR 9/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Panią Małgorzatę Chmielewską ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w związku 
ze złożoną w dniu 03.01.2022 r. pisemną rezygnacją. 

2. Powołuję Panią Ilonę Karwacz do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w miejsce Pani Małgorzaty 
Chmielewskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC6A276-5450-4431-AE81-B890969B522B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


